I N D E X

- Cœmiteria sicubi execrata vel nondum consecrata fuerint, nisi prius reconcilientur vel consecrentur, per ea processiones fieri non debēt. 2 6 9.*
- Cœmiteria & sepultura loca diligenter custodienda. & quare. 3 7 21.*
- Cæremonia solennis tumulandis defunctorum corporibus adhibita, quoddam resurrectionis nostre testimonium est. 3 7 4.*
- Cæremonia nullæ prætermitti debent, nam non carent suis mysterijs: & earum contemptus absque graui peccato non esset, casu necessitatis excepto. 1 11 12.*
- Cognatio spiritalis contrahitur inter susceptores & baptisatum ipsum, illiusq; patrem & matrem, nec non inter baptisatam & baptisatum, baptisatiq; patrem & matrem. 2 1 1.*
- Cognatio spiritalis, quæ ex confirmatione contrahitur, confirmantem & confirmatum illiusq; patrem & matrem & tenentem non egreditur. 2 1 4.*
- Cognitionis spiritalis, quæ confirmatione contrahitur, populo diligenter insinuari debet, ne quæ ignorantiam prætereundere possit. 2 1 5.*
- Cognitionem spiritalem, qui ultra designatos baptisatum tetigerint, non contrahunt. 2 1 3.*
- Collegia Cathedralium Ecclesiarum disciplina Ecclesiastica retinenda causa sunt instituta. 1 2 1.*
- Cômestationes, quæ in primitijs seu nouis Missis fieri solent, non carent offendiculo. 2 2 16.*
- commes-*

I N D E X

- Commeffationes, saltationes, & ebrietates, omnis denique luxus in primitijs seu nouis Missis abesse debent. & quare* 2 2 15.
- Cōmunionē sacrā vt frequētēt fideles, in suis cōcionibus subinde admonere Parochi debēt.* 2 2 31.
- Concione finita, Oratio Dominica, Salutatio Angelica, & Symbolum, clara voce à Parocho pronuntuari debent.* 1 11 4.
- Concionatores. Parte 3. Tit. 3. per totum.*
- Concionatores quatuor anni temporibus aduenientibus, quibus ordinatio fieri solet, ex loco superiore, si qui erunt ordines suscepturi, denuntiare debent.* 1 4 3.
- Concionatores apud populum diuina legatione funguntur.* 2 3 6.
- Concionatores in docendo populo, quem modum tenere debeant, quibusq; eos vti, & quibus contra abstinere oportet.* 3 3 8 cum sequent.
- Concionatores in sacrarum scripturarum allegatione, vulgata editione, & scriptorum Catholicorum seu veterum, seu recentiorum auctoritate vtantur.* 3 3 15.
- Concionatores vindicare sanctos à contemptu, & in honorem debitū asserere debent.* 3 3 16.
- Concionatores in traditionibus discernēdis, esse cauti debent.* 3 3 19.
- Concionatorum vita consentiens esse eorum doctrina, non autem refragari debet.* 3 3 5 & seq.
- m 3 Conciona-

I N D E X

- Concionatorum quid intersit, quidq̄ eorum cura incumbat.* 3 3 7.
- Concionatoribus non modo hereticorum alligatione, sed lectione etiam est interdictū.* 3 3 16.
- Cōcionatoribus traditiones, quæ sunt non postrema Euangelij pars, non minus quàm sacris scripturis niti debent.* 3 3 18.
- Confessarij officium. Parte 3. Tit. 2. per totum.*
- Confessarius, quam scientiam adhibere debet ad nodos conscientie dissoluendos.* 3 2 4 et seq.
- Cōfessarij diligentia in cōfidentiū cōtritione seu attritione et peccatorū circumstātijs cōsiderādis.* 3 2 6.
- Confessario qui casus Pontifici Max. qui Ordinario sint reseruari, considerandū & quadā alia.* 3 2 6.
- Cōfessario Clericorū cōfessionē audituro, necessaria est cognitio, casuum quibus irregularitas contrahitur.* 3 2 7.
- Confessarium potestate præditum esse oportet, siue ordinaria, siue delegata.* 3 2 3.
- Confessarij qua mente esse debeant.* 3 2 2.
- Cōfessarij Episcopi tantū audiāt fœneratorū & iniquis cōtractib. operā dantiū cōfessiones.* 3 2 16.
- Confessarijs directorium Reuerendi D. Polanei Societatis Iesu commendatur.* 3 2 7.
- Cōfessio generalis post finē cōcionis nunq̄ à Parochis prætermittēda est, sed ea recitāda præibūt populo, q̄ eos, veluti duces, p̄nūciādo subsequetur.* 1 11 4.
- Confessio quorum non audienda.* 2 3 10.
- Cōfessiones fœneratorū et iniquis cōtractibus operā dantium*